
Landkreisschulbus Linie Ia
Schuljahr 2024/25

Firma Ettenhuber

Strecke morgens
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Oberpframmern, Buchenweg (Niederpframmern) 06:58 Uhr

Oberpframmern, Maibaum (Ausstieg: Neuwirt) 07:00 Uhr

Egmating, Jägerweg 07:04 Uhr

Schlacht 07:11 Uhr

Adling 07:16 Uhr

Glonn, Bahnhofsplatz 07:20 Uhr
Umsteiger von der
Linie 3/3 Zubringer 
 muss abgewartet werden

Glonn, Abzw. Zinneberg 07:24 Uhr

Moosach, Doblbachstraße (auch für Altenburg) 07:29 Uhr

Fürmoosen 07:31 Uhr

Falkenberg 07:34 Uhr

Pienzenau 07:38 Uhr

Alxing 07:41 Uhr

Grafing, Schule an 07:50 Uhr

Hinweis:

Schüler aus, Mattenhofen, Frauenreuth Neumünster, Münster und Balkham fahren früh mit 
der Schulbuslinie 3 bzw. Schulbuslinie 3 Zubringer bis nach Glonn Bahnhofsplatz und steigen 
dort in die Linie Ia um.

Abfahrtszeiten Linie 3/Linie 3 Zubringer:
Mattenhofen unten 06:50 Uhr
Mattenhofen oben 06:51 Uhr
Frauenreuth 06:54 Uhr
Neumünster und Münster 07:10 Uhr
Balkham 07:14 Uhr


